
střelci mládeže po podzimní části

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 01 Prosinec 2023 08:08 - Aktualizováno Pátek, 01 Prosinec 2023 08:35

Řídící komise západočeské oblasti mládežnické házené vydala tabulku střelců jednotlivých
mládežnických kategorií po podzimní části soutěže. Jak si vedou naši hráči a hráčky si můžete
přečíst níže.

  

V kategorii dorostenců si nejlépe vede David Pospíšil, který vstřelil 35 branek a je na 18.
místě. Dále se na 24., 25. a 26. místě srovnali Matouš Hrdina (24 branek), Marek Jeníček (23
branek) a Jakub Vaněk (21 branek). Tomáš Blažek je se 12 brankami na 33. místě a tabulku
našich střelců uzavírá s 5 brankami Patrik Španihel, který je 38.. Nejlepším střelcem v kategorii
dorostenců je Jan Baumruk z Kyšic, který za podzim nastřílel 99 branek.

  

V kategorii starších žaček si nejlépe vede Tereza Kašparová, která je se 36 vstřelenými
brankami na 14. místě. Na 27. místě je s 20 brankami Lucie Beranová, na 36. místě s 15
brankami Amálie Trefná a na 43. místě s 10 brankami Aneta Pospíšilová. Dvě branky vstřelily
Matylda Šourková a Jana Částková, a ty se se dělí o 63. a 64. místo. Nejlépe to střílí Tereze
Němcové z Plzně-Újezda, která celkem nastřílela 87 branek.

  

V kategorii starších žáků nastřílel nejvíce branek Filip Špirk z Nýřan, který rozvlnil síť soupeřovi
branky celkem 129x. Z našich si nejlépe vede se 36 brankami Radim Dražan, který je na 27.
místě. Druhým nejlépe střílejícím starším žákem je Martin Kohel, který se trefil 30x a je na 31.
místě. Dále Patrik Metlička, který je se 16 brankami na 41. místě. Tomáš Horák se trefil 11x a je
na 46. místě. Výčet našich střelců uzavírá se 3 vstřelenými brankami Matěj Blažek, který je na
68. místě.

  

Martin Horák je na 12. místě se 16 brankami naším nejlepším střelcem v kategorii mladších
žáků. V těsném závěsu za ním je se 14 brankami Jonáš Cigánek, ten je v celkovém pořadí 14..
Déle ještě Standa Holeček vstřelil 6 branek a je na 23. místě a Matyáš Němec s 5 brankami na
26. místě. V kategorii mladších žáků to nejlépe střílí Pavlovi Wohlmutovi z Litohlav, ten konta
soupeřů zatížil 49 vstřelenými brankami.

  

 1 / 1


